1

ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN KBANG

Số: 86/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Kbang, ngày 28  tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc uỷ quyền quản lý, điều hành các hoạt động của Chủ tịch UBND thị

trấn trong thời gian Chủ tịch UBND thị trấn nghỉ phép.

 Được sự thống nhất của Chủ tịch UBND huyện và Thường trực Đảng uỷ, từ

ngày 29/8/2023 đến ngày 03/9/2023, ông Vũ Văn Hiền- Chủ tịch UBND thị trấn về

quê nghỉ phép năm. Trong thời gian nghỉ phép, Chủ tịch UBND thị trấn uỷ quyền cho

ông Lê Cao Sáng – Phó Chủ tịch UBND thị trấn quản lý, điều hành các hoạt động của

UBND thị trấn thuộc thẩm quyền, trách nhiệm của Chủ tịch UBND thị trấn.

Uỷ ban nhân dân thị trấn thông báo đến các cơ quan, đơn vị có liên quan, các

TDP, Làng và công chức, người hoạt động không chuyên trách thuộc UBND thị trấn

biết, quan hệ công tác./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo UBND huyện;

- Phòng Nội vụ huyện;

- TT Đảng uỷ thị trấn;

- TT HĐND thị trấn;

- Các TV UBND thị trấn;

- MT và các đoàn thể thị trấn;

- Các cơ quan, đơn vị có liên quan;

- Công chức, người hoạt động không

chuyên trách thuộc UBND thị trấn;

- Các TDP, Làng;

- Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Vũ Văn Hiền

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-28T16:10:07+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Vũ Văn Hiền<hienvv.kbang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-28T16:13:08+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân thị trấn Kbang<ubndttkbang.kbang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!